
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUA YANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO W

CHIGUAYANTE,
2 6 DIC 2012

VISTOS : El Programa Cultura denominado "Complementación Fiesta de la Primavera 2012",
respaldado por el Decreto Alcaldicio N° 2069 de 30 de Octubre de 2012, las Bases
de la Maratón de la Primavera, Decreto N° 2301 de 30 de Noviembre del año en
curso, el Decreto N° 2374 de fecha de 05 de diciembre del 2012, y en uso de las
facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

D E C R E T O :

1. Modifiqúese el Decreto N° 2374 de fecha de 05 de diciembre del 2012, lo
siguiente:

^ Donde dice Matías Ferreira Meló, RUT N° 18.686.548-1, debe decir
Matías Ferreira Meló, RUT N° 18.686.548-0

V Donde dice Marta Medina Bendel, RUT N° 11.679.299-6, debe decir
Marta Medina Bendel, RUT N° 11.679.299-0

S Donde dice Damaris Morales Solís, RUT N° 18.699.067-7, debe decir
Damaris Morales Solís, RUT N° 18.418.067-7

S Donde dice 3° lugar : $ 40.000.- Sergio Díaz Bocaz, RUT N° 15.184.945-
8, debe decir 3° lugar : $ 30.000.- Sergio Díaz Bocaz, RUT N°
15.184.945-8

AN ÜMUNIQüESE, Y EN SU OPO

JARV/LTS/
DISTRIB

ANDOVAL
UNICIPAL

psm

Alcaldía
Dirección Jurídica
Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Desarrollo Comunitario (2)
Secretaría Municipal
Dirección de Control

3 ARCHÍVESE.

IO RlVAS VILLALOBOS
ALCAIJJE—

CHIGUAYANTE
RECIBIDO

MÜNÍGIPAL


